

Motorships Agencies A/S

CVR-nr. 15501847

Hornemansgade 36

2100 København Ø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Richard Rudolf Sand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motorships Agencies A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 15501847
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Advokat Richard Rudolf Sand, formand
Direktør Keld Hansen
Direktør Preben Topp Hoielt
Steffen Sixten Nilsson
Louise Gudman Hansen

Direktion

Keld Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive linjeagenturforretning, rederi, befragtning, klarering, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 812 t.kr. mod et overskud på 989 t.kr. i 2014/15, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes overskud for 2016/17, men på et lavere niveau end i 2015/16, da der har været afgang af agenturer og nye agenturer mv. ikke vil få fuld effekt i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.322.731	5.893
Personaleomkostninger	1	(5.104.778)	(4.306)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(151.777)</u>	<u>(185)</u>
Driftsresultat		1.066.176	1.402
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.332	(86)
Andre finansielle indtægter		3.912	55
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.406)</u>	<u>(22)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.061.014	1.349
Skat af ordinært resultat	3	<u>(248.825)</u>	<u>(360)</u>
Årets resultat		<u>812.189</u>	<u>989</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	1.617
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(25)
Overført resultat		<u>12.189</u>	<u>(603)</u>
		<u>812.189</u>	<u>989</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.389	274
Materielle anlægsaktiver	4	111.389	274
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.304	71
Finansielle anlægsaktiver	5	97.304	71
Anlægsaktiver		208.693	345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.532.945	5.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.884	92
Udskudt skat		26.884	11
Andre tilgodehavender		656.632	294
Tilgodehavende selskabsskat		0	354
Periodeafgrænsningsposter		19.560	19
Tilgodehavender		5.390.905	6.003
Likvide beholdninger		1.998.892	2.644
Omsætningsaktiver		7.389.797	8.647
Aktiver		7.598.490	8.992

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	900.000	900
Overført overskud eller underskud		12.189	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.617
Egenkapital		<u>1.712.189</u>	<u>2.517</u>
Skyldig selskabsskat		184.362	309
Langfristede gældsforpligtelser		<u>184.362</u>	<u>309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.613.754	3.495
Anden gæld		1.332.720	1.223
Periodeafgrænsningsposter	7	1.755.465	1.448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.701.939</u>	<u>6.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.886.301</u>	<u>6.475</u>
Passiver		<u>7.598.490</u>	<u>8.992</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	0	1.616.578	2.516.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.616.578)	(1.616.578)
Årets resultat	0	12.189	800.000	812.189
Egenkapital ultimo	900.000	12.189	800.000	1.712.189

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.782.721	3.925
Pensioner	219.018	237
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.039</u>	<u>144</u>
	<u>5.104.778</u>	<u>4.306</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	154.444	185
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(2.667)</u>	<u>0</u>
	<u>151.777</u>	<u>185</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	264.362	379
Ændring af udskudt skat	<u>(15.537)</u>	<u>(19)</u>
	<u>248.825</u>	<u>360</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.034.440
Tilgange		55.000
Afgange		<u>(200.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>889.440</u>
Af- og nedskrivninger primo		(760.273)
Årets afskrivninger		(154.444)
Tilbageførsel ved afgange		<u>136.666</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(778.051)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>111.389</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	132.489
Kostpris ultimo	132.489
Opskrivninger primo	(61.517)
Opskrivninger	26.332
Opskrivninger ultimo	(35.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.304

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
LS af 11/3 2015 ApS under frivillig likvidation	Allingåbro	ApS	33,13

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
900 stk. aktier á 10.000 kr.	900	1.000,00	900.000
	900		900.000

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2009/10 kr.	2008/09 kr.	2007/08 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	900.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalnedsættelse	0	(100.000)	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	900.000	900.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører uafregnede skibskonti.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>118.400</u>	<u>178</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keld Hansens Holdingselskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Keld Hansens Holdingselskab ApS, Glaciset 49, Kongens Lyngby, Lyngby-Tårnbæk

Louise Gudman Hansen Holding ApS, Amerika Plads 6, København